

Częstochowa, dn. 06.01.2017 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:

DOSTAWĘ WRAZ Z MONTAŻEM ZASILACZY UPS ORAZ BATERII AKUMULATORÓW

dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

Znak sprawy: DAZ.26.014.2017

L.dz.: 285/17

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w celu oszacowania kosztów transportu i logistyki oraz nakładów niezbędnych do wyceny kosztów montażu? Zamawiające nie zamieścił informacji o drodze transportowej, usytuowaniu pomieszczeń oraz stanie istniejącej instalacji elektrycznej.

Odpowiedź: Istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej po wcześniejszym uzgodnieniu z Działem Elektrycznym, tel. 726140079, 605185450.

Pytanie nr 2

W załączonym projekcie umowy (paragraf 1 punkt 3) Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do dostarczenia między innymi obok przedmiotu umowy „... wraz z kserokopią dokumentów na podstawie których przedmiot umowy został dopuszczony do obrotu i używania”. Czy zamawiający ma na myśli dostarczenie kopii dokumentu „CE” czy też jakiś innych, dodatkowych dokumentów?

Odpowiedź: Zgodnie z par. VII, ust. 7 pkt 3 SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny zasilacz bez funkcji „Zimnego startu”? Z zasady tej klasy zasilacze pracują bez przerwy od momentu uruchomienia i w zasadzie nie przewiduje się ich wyłączania w trakcie normalnej eksploatacji. Naszym zdaniem ten wymóg nie ma zastosowania w trakcie pracy urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza zastosowania w istniejącym zasilaczu UPS zamienników akumulatorów EH 7Ah-12V o parametrach nie gorszych niż zastosowane obecnie akumulatory ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie w istniejącym zasilaczu UPS zamienników akumulatorów EH 7Ah-12V o parametrach nie gorszych niż zastosowane obecnie.

Pytanie nr 5

Zamawiający wymaga zastosowania akumulatorów o projektowanej żywotności 6-9 lat wg Eurobat, jednocześnie wymagając dostawy baterii EH 7Ah -12 V które posiadają projektowaną żywotność 3-5 lat wg Eurobat, czyli nie spełniają poprzedniego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił w SIWZ typ akumulatorów zużytych, zamontowanych w zasilaczu UPS (EH 7Ah-12V/żywołność 3-5 lat), które chciałby wymienić na akumulatory o wyższych parametrach (żywołność 6-9 lat) zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

W związku z powyższym czy zamawiający dopuszcza zastosowania baterii o żywołności 3-5 lat wg Eurobat lub czy dopuszcza zastosowanie innych baterii o projektowanej żywołności 6-9 lat wg Eurobat np.: CSB GPL 1272?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie nr 7

Czy wymienione w SIWZ 2 sztuki UPS będą użytkowane w dwóch różnych lokalizacjach, czy będą podłączone równolegle w jednym miejscu?

Odpowiedź: Wymienione w SIWZ 2 sztuki zasilaczy UPS będą użytkowane w dwóch różnych miejscach, nie będą podłączone równolegle.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **10.02.2017** r. termin składania i otwarcia ofert.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

.....
podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej